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Saksliste 
 
Orienteringer 

Verneombudet orienterte kort om at mange handlingsplaner kommer opp i AMU, noe som er bra med tanke 
på at disse omhandler mange arbeidsmiljøaspekter. Videre kort status for ARK, kartleggingsmøter er i gang. 
Videre understreket HVO HF at det er viktig å følge opp tilbakemeldingene fra undersøkelsen og den lokale 
kartleggingen. 

 

Fungerende fakultetsdirektør orienterte kort om koronasituasjonen. Lite smitte i Bergen kommune gir håp om 
overgang til ny fase for gjenåpning om ikke altfor lenge. Det avventes ytterligere informasjon fra UiB sentralt. 

«Den akademiske meter» er ikke avklart ennå. Her venter UiB sentralt på tilbakemelding fra Bergen 
kommune/FHI. 

Kort om lokale forhandlinger potten til forhandling: 

- 1,8% LO, Unio, YS (resten gikk sentralt) 
- 3,35% Akademikerne 

Arbeidsgiver er i gang med å rigge prosessen lokalt. 

 

Gjennomgang av saker til fakultetsstyremøtet 10.05.21 

S 37/21 Valg av medlem og varamedlemmer fra gruppe B for perioden 
01.08.21 - 31.07.22 
Forslag til medlem gruppe B: stipendiat Pernille Reitan Jensen, LLE 
forslag til varamedlemmer: 

- stipendiat Magnus André Knustad, LLE 
- postdoktor Stefan Drechsler, LLE 

Avtroppende fakultetsstyret er valgforsamling. 
 
S 38/21 Søknad om oppretting av masterprogram i kinesiske studium 
IF ønsker å opprette masterprogram i kinesiske studier, og denne saken er opptakten til den formelle 
prosessen. Studiestyret ble orientert 26.5.2021. Frist for endelig innsending av søknad om oppretting til UiB sin 
studiekvalitetskomite er 31.8.2021. Etter planen skal saken legges fram for fakultetsstyret i møte samme dag. 
Søknaden vil deretter legges fram for utdanningsutvalget, trulig i oktobermøtet, før Universitetsstyret vedtar 
oppretting (normalt i sitt møte i november).  
  



S 39/21 Evalueringsrapport: Mentorordning for studieåret 2020-2021 ved Det 
humanistiske fakultet 
Aktiviteten påvirket av koronasituasjonen, men danner likevel et godt grunnlag for videreutvikling fra høsten 
2021. 
 
S 40/21 Justering av mandat og sammensetning for Lektorutdanningsutvalget 
ved HF (LUHF) 
Didaktisk tilbud ved Filosofi innlemmes i utvalget ved at en representant FoF forslås som medlem. 
 
S 41/21 Reakkreditering av studieprogram: Rapport fra studiekvalitetskomiteen 
3 studieprogram reakkrediteres, 3 reakkrediteres forutsatt at anbefalinger følges opp. 
 
S 42/21 Rutineutvikling ph.d.: Revisjon av Rutine for bedømmelse av ph.d.- 
avhandlinger ved Det humanistiske fakultet 
Det dreier seg stort sett om en «opprydding» og forbedring, særlig angående avsnitt om «omarbeiding».  
Protokoll fra FFU-møte av 9.6.2020 følger vedlagt. 
 
 
S 49/21 Regnskap per mai 2021 

Regnskapsrapporten viser betydelige avvik på drift på BOA og GB. Mye skyldes lavere 
aktivitetsnivå på grunn av koronasituasjonen, og bl.a. systemfeil (som er meldt inn) og inntekter til 
Norskkursene som ikke var mottatt på rapporteringstidspunktet (er på vei inn nå). Generelt stort underforbruk 
av driftsmidler, særlig knyttet til rekrutteringsstillinger. Saken ble ettersendt til fakultetsstyret fordi tallene var 
ikke rapporteringsklare pga. teknisk feil fra leverandør. 
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